
UCHWAŁA NR XIII.107.2025 

RADY MIEJSKIEJ W PRZYTYKU 

Z DNIA 18 CZERWCA 2025 ROKU 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U.  z 2024, poz.1465 z późn. Zm.)oraz art. 89 ust.1 

pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

2024 roku , poz. 1530 późn. zm.) Rada Miejska w Przytyku uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w kwocie 350.000,00 złotych (słownie: 

trzysta pięćdziesiąt tysięcy zero złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania  

inwestycyjnego  ujętego w budżecie na 2025 rok  pn:  „ Modernizacja instalacji c.o. 

w budynkach gminy”. 

 

§ 2 

Źródłem pokrycia rat kapitałowych oraz odsetek będą dochody własne gminy : podatek od 

nieruchomości oraz podatek rolny. 

 

§ 3 

Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi w latach 2026-2030. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przytyk. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY  

Rady Miejskiej w Przytyku  

Ewa Olszewska 



UZASADNIENIE 

W związku z możliwością uzyskania pożyczki  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania inwestycyjnego  ujętego 

w budżecie na 2025 rok  pn:  „Modernizacja instalacji c.o. w budynkach gminy”, Gmina 

Przytyk ubiega się udzielenie pożyczki w kwocie 350.000,00 zł. 

Zgodnie z przytoczonymi w podstawie prawnej uchwały przepisami- art. 18 ust. 2 pkt 9 lir c, 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym- do właściwości Rady Miejskiej 

należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania zobowiązań finansowych przez Gminę. 


